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Po spotkaniu na Bielawach
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W Szkole Podstawowej nr 35 dyskutowali wczoraj z prezydentem Michałem Zaleskim mieszkańcy osiedli Bielawy i Grębocin.

Podczas ósmego w tym roku spotkania z prezydentem i urzędnikami mieszkańcy poruszali głównie
tematy związane z bezpieczeństwem i komfortem życia na osiedlu. Mówili o problemach z drogami,
oświetleniem ulic, przejściami dla pieszych i kanalizacją. Mieszkańcy poprosili o kładkę przy ul.
Częstochowskiej i barierki ochronne przy przejściu na ul. Szczecińskiej. Mieli też uwagi dotyczące
rozkładu jazdy autobusów MZK i skomunikowania osiedli z resztą miasta.

Sporną kwestią jest planowana budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Chrzanowskiego 20
- część mieszkańców popiera inwestycję, jednak inna grupa protestuje przeciwko budowie boiska.
Miasto zleciło firmie zewnętrznej - Zespołowi Realizacji Badań PRYZMAT przy Instytucie Socjologii
UMK wykonanie badania ankietowego w celu poznania pełnego spektrum opinii mieszkańców
zamieszkujących w pobliżu planowanej inwestycji.

Tradycyjnie uczestnikom spotkania przedstawiono też bieżące sprawy miejskie dotyczące budżetu na
2016 r., budżetu partycypacyjnego na 2017 r., zrealizowanych i planowanych inwestycji oraz
bezpieczeństwa. Zobacz prezentację [2]. 
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Podczas spotkania prezydent wręczył też nagrody laureatom miejskiego konkursu plastycznego „Mój
Toruń w przyszłości”. Zwycięskie i wyróżnione prace:

SP nr 35
wśród uczniów klas IV - VI

Kamila Kacprzak – nagroda

Marita Pawłowska – wyróżnienie
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Kolejne - dziewiąte w tym roku spotkanie prezydenta Torunia Michała Zaleskiego z mieszkańcami już
dzisiaj (10.03). Okazję do dyskusji będą mieli mieszkańcy osiedli Jakubskie i Mokre. Spotkanie w
Szkole Podstawowej nr 2 rozpocznie się o godz. 17. Więcej na temat tegorocznych spotkań z
prezydentem [3].
 
  

Spotkanie prezydenta Torunia z mieszkańcami Bielaw i
Grębocina
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